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Niech będzie pochwalony Jezus Chrystus!
Drodzy mieszkańcy parafii Niepokalanego Serca Maryi, pragnę Was powitać jako nowy proboszcz. Przybywam do Was z Raciborza,
gdzie byłem wikariuszem w parafii Farnej. Była to moja trzecia placówka w ciągu 13 lat posługi kapłańskiej od momentu święceń
(wcześniej w Opolu u św. Piotra i Pawła oraz w Otmęcie).

Zdaję sobie sprawę, że ode mnie na ziemi Kolonowskiej nie zaczyna się chrześcijaństwo. Z pokorą chcę wejść w ślady moich
Poprzedników. Szczególne wyrazy uznania należą się ks. Piotrowi za jego tytaniczną pracę duszpasterską. W ciągu tych ostatnich
wieczorów przeglądałem gazetki parafialne i ze zdumieniem czytałem, ile może jeden kapłan zrealizować pomysłów i inicjatyw
pastoralnych. Również w tym wymiarze gospodarczym, remontowym - chylę czoła przed ks. Proboszczem Piotrem Bekierzem. Dla
Niego drzwi kościoła i plebanii będą zawsze szeroko otwarte!

Jak to mówią, życie musi toczyć się dalej. Są ludzie niepowtarzalni, którzy zostawiają w naszych sercach, umysłach swój ślad, którymi
możemy się inspirować, budować ich przykładem, dziedzictwem jakie zostawiają. Jednak prawda jest też taka, że nie ma ludzi nie do
zastąpienia. Każdego można w jakimś wymiarze zastąpić. Kościół to sztafeta pokoleń ciągnąca się przez wieki w stronę wieczności.
Dlatego proszę Was, abyście pomogli mi być Waszym proboszczem. Nigdy wcześniej nim nie byłem. Ta parafia jest Wasza, Wy ją
tworzycie, kształtujecie i budujecie swoją modlitwą, dziełami chrześcijańskiej miłości, także nierzadko swoim cierpieniem i zawsze przy
pomocy oraz wsparciu duszpasterzy, których Kościół w osobie biskupa posyła. Już dzisiaj zapraszam do współpracy i proszę o Waszą
pomoc i wyrozumiałość. Jestem otwarty na rozmowy i spotkania z każdym z Was. Bo mamy wspólnie budować cząstkę Kościoła jaką
jest parafia w Kolonowskiem.

Jest dla mnie wielkim zaszczytem móc tutaj pełnić posługę kapłańską w pięknie zadbanej świątyni. Pan Jezus mówi po owocach ich
poznacie, dlatego nie chcę wypowiadać wielkich słów, które będą niczym szum liści, jeżeli nie będą wypełnione czynami. Tylko jeden
Bóg wie co przed nami. Zawierzam więc moją posługę pośród Was naszemu Zbawicielowi przez Niepokalane Serce Maryi. Zakończyć
to słowo chciałbym modlitwą i prośbą o nią: Módlcie się bracia i siostry, aby moją i waszą ofiarę przyjął Bóg Ojciec Wszechmogący!

Szczęść Boże!
ks. Krzysztof

Ogłoszenia Duszpasterskie

W czwartek po wieczornej Mszy św. spotkanie dla ministrantów i lektorów oraz ich rodziców w salce.

Od piątku do niedzieli odbędzie się tradycyjna parafialna piesza pielgrzymka na Górę św. Anny na obchody ku czci Aniołów Stróżów.
Bardzo serdecznie zachęcam do wzięcia udziału w pielgrzymce, zmierzenia się z wysiłkiem, także może w duchu wynagrodzenia.
Wyruszymy w piątek po Mszy św. o godz. 7:00 odprawionej w intencji pielgrzymów. W sobotę będzie Eucharystia, Droga krzyżowa w
grocie, a po południu Obchody Kalwaryjskie - na które można dojechać również indywidualnie. W niedzielę powrót pielgrzymów
przewidywany jest ok. godz. 21:00.

Następujących członków Naszej Rodziny Róż Różańcowych prosimy o przewodniczenie modlitwie Różańcowej:
01.09. Róża 10 p. Katarzyna Kalisz
08.09. Róża 11 p. Krystyna Swoboda
15.09. Róża 12 p. Manfred Ullmann 
22.09. Róża 01 p. Teresa Obst
29.09. Róża 02 p. Anna Bocka

Dzieci i młodzież rozpoczynająca nowy rok szkolny będzie miała możliwość skorzystania z sakramentu pokuty w czwartek w godz.
17:00-18:00 oraz w poniedziałek za tydzień (2.09.) w godz. 7:30 – 8:30.

W niedzielę kolekta na cele diecezji i seminarium.

Dziękujemy za sprzątanie naszej świątyni w mijającym tygodniu. Bóg zapłać.
W nadchodzącym tygodniu do sprzątanie kościoła prosimy panie z ul. Słonecznej: Anna Dandyk, Anna Wydra, Krystyna Mańczyk,
Beata Kurzeja.
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Porządek Nabożeństw

Poniedziałek 26.08 Uroczystość Najświętszej Maryi Panny Częstochowskiej

08:00 Za ++ rodziców Karola i Gertrudę, męża Leona, rodziców, ++ z rodziny i dusze w czyśćcu cierpiące.

Wtorek 27.08 Wspomnienie św. Moniki

18:00 Za ++ męża, ojca i dziadka Ludwika, brata Jana, rodziców Łucję i Pawła, teściów Hildegardę i Romana oraz dusze w
czyśćcu cierpiące

Środa 28.08 Wspomnienie św. Augustyna, biskupa i doktora Kościoła

17:00 Za + żonę, matkę, babcię Erykę Woźnica w 6. rocznicę śmierci

Czwartek 29.08 Wspomnienie męczeństwa św. Jana Chrzciciela

18:00 Za + Józefa Ochman - od sąsiadów

Piątek 30.08

07:00 W intencji pielgrzymów na Górę św. Anny

Sobota 31.08

08:00 Za ++ rodziców Rocha, Marię i Huberta, jego rodziców, Wilhelma i jego rodziców, brata Józefa, szwagra Stanisława i
koleżankę Klarę

13:30 Do Bożej Opatrzności z podziękowaniem za otrzymane łaski z prośbą o dalsze w intencji Łucji i Leona z okazji 50.
rocznicy ślubu oraz o Boże błogosławieństwo i zdrowie w rodzinach dzieci

17:00 Różaniec i Nabożeństwo

18:00

Niedziela 01.09 XXII zwykła

07:00 Różaniec

07:30 Za ++ męża i ojca Bogusława w rocznicę urodzin, rodziców, teściów, dziadków, krewnych z rodzin Kruk i Smieskol.

09:30 Godzinki ku czci NSM

10:00 Do Bożej Opatrzności i NSM o dary Ducha Świętego dla Jakuba Wacławczyk z okazji 18. rocznicy urodzin

17:00 Za ++ żonę, matkę Urszulę w rocznicę śmierci, rodziców Annę i Jana, teściów Mathildę i Teodora, siostrę, brata,
bratową, szwagra i pokrewieństwo

21:00 Powitanie pielgrzymów
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